
令和５年１２月吉日 
青森市卓球協会 
   加盟団体長殿 

青森市卓球協会 
会長 吉川 源悟 
 （公印省略） 

 

青森市卓球協会『新年会』開催のご案内 

 

 師走の候、皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
 平素は当協会に対しまして格別なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記につきまして令和２年度から新型コロナウイルス感染症蔓延により開

催を見合わせておりましたが、この度、下記の日程にて開催することとなりました。 
時節柄、ご繁忙のこととは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。 

  
 

記 

 

１．日 時   令和６年１月２１日（日）  １７時より 

２．会 場   わいん倶楽部 

（新町２－２－１協働社ビル 3Ｆ） ℡721-4422 

３．会 費   １名 ４，０００円 

 ※お楽しみ抽選会も開催します。 

 

 

 

尚、出席の方は、別紙にて１月１０日（火）までにメールまたは郵送またはＦＡＸ

にて事務局あてご連絡お願いします。 

  
 

〒030-0943 青森市幸畑松元４３－４４ （℡/Fax738-2870） 
青森市卓球協会 事務局 齋藤 幸子 宛  

        Ｅメール：a.sitaltukilyou@able.ocn.ne.jp 



青森市卓球協会事務局 御中 

（ＦＡＸ ７３８－２８７０） 
 

令和５年度青森市卓球協会新年会に 

           出 席 ・ 欠 席     します。 

 
＊どちらかを○で囲んでください。 

 

団体名                  

代表者                  

連絡先                  

出席者 

 氏名１．                

    ２．                

    ３．                

    ４．                

    ５．                

    ６．                

    ７．                

 


